
Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

 

Муниципальное образование Сургутский район 
Избирательная комиссия муниципального образования  

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

 

27 июня 2018 года                            №   6  

    

О режиме работы избирательной комиссии муниципального образования 

сельское поселение Русскинская   

в единый день голосования 09 сентября 2018 года 

 

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии 

муниципального образования сельское поселение Русскинская, руководствуясь п. 10 

статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», избирательная комиссия муниципального образования с.п. 

Русскинская 

П о с т а н о в л я е т: 

1. Определить время работы избирательной комиссии муниципального 

образования сельское поселение Русскинская. 

          в рабочие дни с 17.00 до 21.00 часов,  

в выходные дни с 10.00 до 14.00 часов (время местное). 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

муниципального образования с.п. Русскинская. 

 

          

Председатель комиссии               К.А. Журавлева  
          

Секретарь комиссии        Г.А Зеленова  
 


